
 

 

 

Olet lämpimästi tervetullut Turun Pyrkivän perinteiselle 

Alfan Kesäleirille Alfan Kesäleirille Alfan Kesäleirille Alfan Kesäleirille 3333....----4444.6.201.6.201.6.201.6.2013333    
Leiri on tänä vuonna kaksipäiväinen, maanantaista tiistaihin. Molemmat leiripäivät alkavat klo 9:00 

Liikuntakeskus Alfassa. Aloitamme noin 3 tunnin telinevoimisteluharjoituksilla, minkä jälkeen 

ruokailemme yhdessä Villa-Barkerissa, Alfan läheisyydessä. Mukaan jumppavaatteet, juomapullo ja 

iloinen mieli!  

Maanantaina 3.6. iltapäivällä tutustumme ruokailun jälkeen yleisurheilun eri lajeihin Paavo Nurmen 

kentällä. Lähdemme Alfasta klo 13-13.30 välillä vanhempien tarjoamilla autokyydeillä kohti stadionia. 

Varaathan mukaan myös yleisurheiluun sopivat varusteet (lenkkarit sekä vaatteet sään mukaan!). 

Lapset voi noutaa leiripäivän päätyttyä klo 16:00 suoraan stadionilta. 

Tiistaina 4.6. siirrymme ruokailun jälkeen viettämään KevätRiehaa Mäntyniemeen (Posteljooninkuja 1, 

20900 Turku). Siirtyminen Mäntyniemeen tapahtuu jälleen vanhempien tarjoamilla yhteiskuljetuksilla klo 

13-14 välillä. KevätRiehaa vietetään ulkona, joten vaatetus jälleen sään mukaan! Mäntyniemessä on 

myös sauna- ja uintimahdollisuus, joten varaathan uimapuvun ja pyyhkeen sekä mahd. kellukkeet 

mukaan. Kaikki vilukissatkin rohkeasti veteen! Toivomme, että pienimpien jumppareiden vanhemmat 

informoivat valmentajia etukäteen lasten uimataidoista! Rannassa on poikkeuksetta aikuisia valvomassa 

lasten uintia, mutta pienet pääsevät veteen perinteisesti vasta vanhempien läsnä ollessa.  

Vanhemmat, sisarukset, sukulaiset ja ystävät ovat tervetulleita mukaan klo 16:30 alkaen.  

Ohjelmassa on mm. makkaran paistoa ja palkintojen jakoa! 

Mikäli voit tarjota kyyditystä ja pääset auttamaan jumppareiden yhteiskuljetuksissa maanantaina 

tai tiistaina, yst. ilmoittauduthan pikimmiten sähköpostitse osoitteeseen 

iira.murtonen@gmail.com tai tekstiviestillä numeroon 040-534 6401 / Iira. Lapsille on hyvä varata 

bussirahaa mukaan sekä maanantain että tiistain osalta, mikäli kyytejä ei saadakaan järjestymään 

riittävissä määrin. Lämmin kiitos jo etukäteen! 

Leirin hinta on 50€/lapsi. Laskut lähetetään erikseen jäsenrekisterin kautta.  

 

Tervetuloa mukaan viettämään upea Tervetuloa mukaan viettämään upea Tervetuloa mukaan viettämään upea Tervetuloa mukaan viettämään upea kesäinen kesäinen kesäinen kesäinen leiri mahtavassa seurassa!leiri mahtavassa seurassa!leiri mahtavassa seurassa!leiri mahtavassa seurassa! 

 
 


